lis suis ascensa iportu nau:
apulsus est pachinum. Et
deducente de sermone: ubi
ante conspectum senis se p
stravit. illico curatus est. h
incium signorum eius in
sitalia. In numerabilem de
inceps ad eum egrotantiu
et religiosorum hominu
adduxit multitudinem:
in tantum ut deprimorib;
uiris amens quidam mor
bo interit eadem die qua
ad eum uenerat curatus
esset. Qui postea offerens ei
in funta munera: audiuit
dictum saluatoris ad disci
pulos. Gratis accepistis g
tis date. Dum hec itaq; ge
runtur in scalia: hisichius
discipulus eius senem to
to orbe querebat. Iustrans
littora deserta penetrans:
et hanc tantum habens fi
duciam. quia ubicumq;
esset diu latere non posset.
Transacto ergo iam trien
nio audiuit notum a q
dam in deo uilia populis
seruta uendente propheta

xpistianorum apparuisse
insitalia: tanta miracula
et signa facientem ut de ue
terib; sanctis putaretur. In
terrogans itaq; habitum
eius incessum et linguam
marimeq; etatem discere ni
hil potuit. Ille enim qui re
ferebat famam ad se tantu
uenisse hominis testabatur.
Ingressus ergo adriam: pro
spero cursu uenit pachinum.
Et in qdam curru littoris.
uillula famam senis scisc
tans consona uoce omniu
cognouit ubi esset quid age
ret nichil ita in eo cunctis
ammirantib; quam quod
post tanta signa atq; mira
bilis nec fragmen quidem
panis a quoquam in illis lo
cis accepisset. Et ne longu
faciam sanctus uir hisichi
ad magistri genua prouo
lutus plantasq; eius lacri
mis rigans tandem ab eo
subleuatus post bidui tri
duicq; sermonem audit a sa
natio non posse senem iam
habitare in illis regionib;

sed uelle ad barbaras qual
 dam peregrine nationes: ubi
 et nomen et rumor suus
 ignotus fieret. **D**ixit itaq;
 eum ad epidaurum dalma
 tie oppidum ubi paucis die
 bz inuicino agello mansi
 tans non potuit abscondi.
Siquidem draco mire ma
 gnitudinis. quos gentili
 sermone boas uocant ab
 eo quod tam grandes sunt
 ut boues glutire soleant.
E omnem late uastabat pro
 uinciam: et non solum ar
 menta et pecudes sed agri
 colas quoq; atq; pastores
 tractos ad se in spiritus ab
 sorbebat. **C**ui cum ignem
 iussisset preparari et orone
 ad christum missa euocato
 precepisset super struem lig
 norum scandere igne sub
 posuit. **T**unc itaq; expecta
 te plebe inmanem bestia
 concremauit. **V**nde est uas
 quid faceret: quo se uerte
 ret: aliam parabat fuga.
Et solitarias terras mente
 perlustrans: merebat quod

tacente de se lingua mira
 cula loquerentur. **E**a tem
 pestate terre motu totius
 orbis qui post uiliam mor
 tem accidit maria egressa
 sunt terminos suos et qui
 rursum diluuium deus
 minaretur uel in antiquu
 chaos redirent omnia na
 ues ad precipita montiu
 delate pependunt. **Q**uod
 cum uideret epidauritam
 frementes fluctus et unda
 rum molem et montes et
 rugitum litoribz inferri:
 uerentes quod iam euenis
 se cernebant ne oppidum fu
 ditus subuerteretur egressi
 sunt ad senem hylarione:
 et quasi ad prelium profi
 cientes posuerunt eum
 milittore. **Q**ui cum tria cru
 cis signa pinxisset scabulo
 manusq; contra tenderet:
 incredibile dictu est inq;
 tum altitudine intumesc
 ens mare ante eum stete
 rit ac diu fremens et qua
 si ad obicem indignans.
 paulatim in semet relapsu

lit. huc epidaurum et om-
nis illa regio. usque hodie p-
dicat: matresque docent libe-
ros suos ad memoriam po-
steris transmittendam. Vere
illud quod apostolis dictum
est si credideritis dicetis mo-
ti huic. transi in mare et fiet
etiam iuxta litteram imple-
ri potest: si tamen quis ha-
buerit apostolorum fidem
et talem qualem illis habere
dominus impetrauit.
Quid enim inter est. aut i-
mons descendat in mare:
aut in mensis undarum mo-
tes repente obriguerint et
ante semis tantum pedes
saxi ex illa parte moliter
fluxerint. Mirabatur enim
ciuitas et magnitudo sig-
ni salomnis quoque percrebra
erat. Quod intelligens se-
nex: in breuissimo clam no-
cte fugit: et inuenta post bi-
duum oneraria nauis petere
cyprium. Cui cum inter ma-
leas et cytharem piratae de-
relictas classe in litore que
non autem pna sed comico

gubernatur duobus haut pa-
uis myoparonibus occurrer-
sent. denique hinc inde fluctu-
uerent remiges: omnes
qui erant in nauis trepidare
fieri discurrete preparare ci-
tos. et quasi non sufficeret
unus nuntius certatum pi-
ratas adesse seni dicebant.
Quod ille procul intuens
subiisit: et conuersus ad di-
scipulos dixit. Modice in-
quid fidei quare trepidatis?
Nunquid plures sunt hi que
pharaonis exercitus. Tamen
omnes deo uolente submer-
si sunt. Loquebatur hec et mi-
chilominus spumantibus
rostris et hostiles catine im-
minabant iactu tantum la-
pidis in medio. Stetit ergo
in ora nauis: et porrecta con-
tra uementes manu. huc
usque aut uenisse sufficiat.
Omnia rerum fides. Stati-
resiliuere nauicule: et ipe-
lentibus contra remis ad pu-
pum impetus redit. Mira-
bantur piratae post tergum
se redire nolentes: totoque cor-